2007 年 2 月 8 日
野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

不動産情報サイト「ノムコム」

サイトキャラクター「３匹の大人ブタ」のファンサイト「ブーブーTOWN」オープン！

～キャラクター紹介・出演 CM・各種グッズのダウンロード等、楽しんでご利用いただけるコンテンツを提供～

野村不動産アーバンネット株式会社（本社所在地：東京都新宿区 代表者：取締役社長 北村 章）は、2007 年 2

月 8 日（木）、不動産情報サイト「ノムコム」（ http://www.nomu.com/ ）に、「ノムコム」のキャラクター「３匹の大人

ブタ」のファンサイト「ブーブーTOWN（タウン）」 （ http://www.nomu.com/boobootown/ ）をオープンいたしました

ので、お知らせいたします。

「ノムコム」は「ネットで住みかえ」をキャッチフレーズに「親しみやすい不動産サイト」をコンセプトとして運営してお

ります。「3 匹の大人ブタ」は、「ノムコム」のキャラクターとして 2001 年 3 月に登場いたしました。以来、テレビ CM

等の各種広告に出演し、「ノムコム」を多くの方に知っていただく役割を担ってきました。

このたび開設いたしましたファンサイト「ブーブーTOWN」は、「住みかえて、めでたし、めでたし」をテーマに、楽しん

でご利用いただけるコンテンツをご提供しています。

今後も「ノムコム」は「親しみやすい不動産サイト」として、より多くのお客様とコミュニケーションを図り、弊社および

「ノムコム」のブランド力向上に努めてまいります。

■「ブーブーTOWN」のコンテンツ

1. キャラクターのいえ

   キャラクターの自己紹介のページです。３匹からのさまざまなメッセージをお楽しみください。

2. CM のいえ

３匹が出演する CM を、ホームシアター風にお楽しみいただけます。

3. プリントアウトのいえ

   キャラクターのイラスト入り、メモ帳がダウンロードできます。

4. デジタルツールのいえ

   キャラクターの壁紙（パソコン用）がダウンロードできます。

http://www.nomu.com/
http://www.nomu.com/boobootown/

【トップページ】のイメージ                       【CM のいえ】のイメージ

【プリントアウトのいえ】のイメージ                  【デジタルツールのいえ】のイメージ

【野村不動産アーバンネット株式会社の概要】

所 在 地：  東京都新宿区西新宿 1-26-2

代 表 者：  北村  章

設立年月：  2000 年 11 月（2001 年 4 月営業開始）

資 本 金：  10 億円（野村不動産ホールディングス株式会社 100％出資）

事業内容：  不動産仲介（個人・法人）、新築不動産販売、投資商品開発、資産コンサルティング、保険代理店

Ｕ Ｒ Ｌ：  http://www.nomura-un.co.jp/

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 総務部（麻田・深澤）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７８・ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３